[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-62590-09-25-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës: Reduktimi i pasojave të përmbytjes. 

Fondi limit: 52,111,883 (Pesedhjete e dy milion e njeqind e njembedhjete mije e teteqind e 

tetedhjete e tre) lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 (dhjetë) muaj. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 26.09.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: Bashkimi i operatorëve ekonomik 

2 T - K01731001M & NDERTUESI 2000 - J96409033R (në raportin 36.7% me 63.3%).  

përfaqësuar nga NDERTUESI 2000 shpk me administrator z. Broz Dodaj. Vlera ofertës 

ekonomike 31.222.328,24 (tridhjetë e një milion e dyqind e njëzet e dymijë e treqind e 

njëzet e tetë pikë njëzet e katër) leke pa tvsh, është identifikuar si fitues i procedurës së 

prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´, i ndryshuar.